21ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Casseroles renversables automatiques, à colonnes portantes latérales. Elles
sont conseillées pour la cuisson d’aliments solides, dont le transvasement
est facilité par le basculement du récipient.
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES | ALLGEMEINE MERKMALE
CASSEROLES RONDES BASCULANTES
RUNDE KIPPBARE TÖPFE
Automatische, kippbare Töpfe mit seitlichen Tragsäulen. Sie eignen sich

Puissance
Leistung (kW)
Consommation
Verbrauch
Gas Elet. G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapore
kg/h
GD
DIRECTE GAZ
DIREKT GAS
PTBC.GD-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.GD-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.GD-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 39 0,4 3,08 4,13 4,80 -
PTBC.GD-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 39 0,4 3,08 4,13 4,80 -
PTBC.GD-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 55 0,4 4,34 5,82 6,77 -
IG
INDIRECTE GAZ
INDIREKT GAS
PTBC.IG-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.IG-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.IG-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 39 0,4 3,08 4,13 4,80 -
PTBC.IG-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 48 0,4 3,78 5,08 5,78 -
PTBC.IG-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 55 0,4 4,34 5,82 6,77 -
V
VAPEUR
DAMPF
PTBC.V-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 - 0,4 - - - 60
PTBC.V-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 - 0,4 - - - 65
PTBC.V-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 - 0,4 - - - 85
PTBC.V-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 - 0,4 - - - 100
PTBC.V-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 - 0,4 - - - 115
IE
INDIRECTE EL.
INDIREKT EL.
PTBC.IE-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 - 12 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 - 16 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 - 24 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 - 36 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 - 48 + 0,4 - - - -
ACCESSOIRES| ZUBEHÖR
ZUBEHÖR
- Einzelkörper zu 2” Ablas-
shahn